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Letni Festiwal Kultury w Brzeźnicy to cykl wydarzeń kulturalnych, które odbywać się będa w
roku 2010. Zainaugurowane zostały podczas Dni Gminy Brzeźnica w dniach 18-20.06.2010 r.
Pierwszym z wydarzeń był koncert w wykonaniu Krzysztofa Pawlisza, który grał na organach i
Piotra Nowaka grającego na trąbceące. Zgromadzona publiczność mogła wysłuchać m.in.
utworów Georga Friedricha Haendel`a, Louisa Clarke i Petera Ebena. Kolejne imprezy z tego
cyklu odbyły się w niedzielne popołudnie. 

  

W sobotę na nowo otwartym łowisku w Paszkówce 

  .     

odbyły się Integracyjnych Spławikowych Zawodach Wędkarskich Doliny Karpia. Mimo nie
najlepszej  pogody w zawodach wystartowało kilkunastu uczestników. Klasyfikacja wyglądała
następująco: I miejsce zajął bAndrzej Więckowski, II  Franciszek Sałaciak a III Piotr Juraszek.

  

  

Niedziel była kolejnym dniem  Na uroczystościach nie zabrałopań z zespołu „Kumoszki” z KGW
w Paszkówce, które zaprezentowały swoje umiejętności wokalne. Zebrani mogli usłyszeń
piosenki ludowe oraz skecze przygotowane przez członkinie Koła.
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Podczas imprezy wystawione były następujące stoiska:

  

- kulinarne przygotowane przez panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Brzeźnicy, 

  

- tradycyjnych zawodów: hafciarskie, koronkarskie, patchwork, bibułkarskie. Niewątpliwą
atrakcją była możliwość udziału w warsztatach hafciarskich, koronkarskich, bibuł karskich i
patchworku.

  

Można też było odwiedzić słowiańską wioskę rycerską i postrzelać z łuku oraz zobaczyc
prezentację „Komora celna w Brzeźnicy”. Chętni mogli własnoręcznie wybić pamiątkową
monetę „1 grosz RADWAŃSKI” przygotowaną i wydaną specjalnie na tę okazję. Na
zakończenie tej części Letniego Festiwalu Kultury w Brzeźnicy swoje show zaprezentował
zespół folkowy Redlin z Jastrzębia Zdroju, w wykonaniu, którego usłyszeliśmy muzyczne utwory
folkowe z różnych części świata.
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http://www.ckbrzeznica.pl/galeria2010/UROCZYSTO%C5%9ACI%20GMINNE/Dni%20Gminy%20Brze%C5%BAnica/Letni%20Festiwal%20Kultury/index.html

